
 

1 

 

Pravidla Facebookové soutěže kosmetiky GERnétic. 

I. Název soutěže 

„Bylinky v kosmetice GERnétic II.“ 

II. Pořadatel soutěže 

Pořadatelem soutěže je společnost: Mgr. Ladislav Kavan – LK SERVIS, generální zastoupení 
GERnétic pro ČR a SR, Slánská 381/10, 163 00  Praha 6, IČ: 40842002 

III. Termín soutěže a rozsah 

1. Soutěž se koná od 16. 5. do 14. 6.2018. Soutěž probíhá na oficiálním Facebookovém 
profilu https://www.facebook.com/GERnetic.cz 

2. Soutěž probíhá na území České republiky. 

IV. Podmínky účasti v soutěži 

1. Podmínkou pro účast v soutěži je sledování Facebookového profilu pořadatele, 
který zde v průběhu trvání soutěže umístí celkem 8 různých bylinek/rostlin. 

Pořadatel umístí postupně jednotlivé bylinky formou fotografie a textu pod 
nadpisem „Bylinky v kosmetice GERnétic“. Fotografie a text slouží jako nápověda 

ke správnému určení dané bylinky. Každý týden zveřejní pořadatel jednotlivě 

maximálně 2 bylinky/rostliny. Podmínkou zařazení do soutěže je správné určení 
českého názvu všech 8 bylinek/rostlin. 

2. Soutěže se mohou zúčastnit všichni fanoušci oficiální Facebookové stránky 
https://www.facebook.com/GERnetic.cz, kteří mají trvalé bydliště na území České 
republiky, a kteří zároveň akceptují a splňují pravidla této soutěže.  

3. Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele a všichni jejich rodinní 
příslušníci. 

4. Ze soutěže budou vyloučeni účastníci, kteří nesplní požadované podmínky 
soutěže. Budou vyloučeni také ti účastníci, kteří porušují pravidla sociální sítě 
Facebook. 

V. Výhry 

1. Výhercem se stanou 3 soutěžící, kteří jako první zašlou na email: info@gernetic.cz 
správné české botanické názvy všech 8 bylinek/rostlin, očíslovaných v pořadí, ve 

kterém byly umístěny na Facebookovém profilu pořadatele. Výherci obdrží cenu: 
rozjasňující krém s optickou korekcí Crème GG 30 ml od kosmetiky GERnétic. 

2. Výhry budou výhercům zaslány poštou, poštovné hradí pořadatel soutěže. 

VI. Dodatek 

1. Soutěž není nijak sponzorována, administrována nebo spojena se společností 
Facebook. 



 

2 

 

2. Odesláním odpovědí potvrzuje účastník soutěže souhlas s těmito pravidly a 
zároveň stvrzuje, že souhlasí se zařazením, správou, zpracováním a uchováním 

poskytnutých osobních údajů pořadateli soutěže v souladu s podmínkami 

uvedenými v zákoně č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění a od 25. 5 2018 s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR), a to na dobu do odvolání tohoto souhlasu. 

3. Ze soutěže budou vyřazeni soutěžící:  

a. kteří by mohli poškodit dobré jméno pořadatele 

b. u kterých bylo zjištěno podvodné jednání při soutěži či nedodržení jiných 
podmínek soutěže 

4. Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka soutěže, jehož 

chování či facebookový profil vykazuje známky nekalého či podvodného jednání 

(např.: duplicitní facebookový účet, falešný facebookový účet, součást 
facebookové mafie atp.). 

5. Pořadatel si dále vyhrazuje právo vyloučit účastníka soutěže, jehož chování či 
facebookový profil odporuje pravidlům sociální sítě Facebook. 

6. Pořadatel soutěže neručí za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v 
akci (například funkčnost sítě Facebook). Pořadatel dále neručí za doručení 
zprávy (e-mailu), kterým bude zasílána informace o výhře. 

7. Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž zkrátit, prodloužit, přerušit nebo zrušit či 

změnit její pravidla. Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo výměny výher za výhry, 
které jsou odpovídající náhradou. 

8. Za výhru nelze obdržet finanční náhradu. Výhry není možné vymáhat právní 
cestou. Výhra je nepřenosná.  

V Praze dne 15. 5. 2018 


